1

(ö. 329/941)

X. yüzyılın ilk yarısında
Abbasiler'in hizmetinde bulunan

bir Türk kumandanı.
L _j

Ebü'l-Hüseyin Beckem, Taberistan'da
ki Alevi hükümdarlarının kumandanla
rından Makan b. Kaki'nin hizmetinde üc
retli asker iken temayüz etmiş ve daha
sonra Ziyari Emiri Merdavic b. Ziyar'ın
maiyetine girmiştir.